



Niels Henrik Rasmussen ApS

Kulsviervænget 20
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 20634502

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Niels Wive Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Henrik Rasmussen ApS

Kulsviervænget 20

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20634502

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Henrik Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i INTERN A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.531 t.kr. mod et overskud på 1.727 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.092	13.440
Administrationsomkostninger		(296.132)	(79.970)
Driftsresultat		(287.040)	(66.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		703.043	808.580
Andre finansielle indtægter	1	5.243.888	1.303.125
Andre finansielle omkostninger	2	(32.337)	(41.213)
Resultat før skat		5.627.554	2.003.962
Skat af årets resultat	3	(1.096.865)	(277.178)
Årets resultat		4.530.689	1.726.784
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Overført resultat		2.030.689	(1.273.216)
Resultatdisponering		4.530.689	1.726.784

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		606.644	200.000
Materielle aktiver	4	606.644	200.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.021.482	5.476.439
Andre tilgodehavender		0	1.892.000
Finansielle aktiver	5	5.021.482	7.368.439
Anlægsaktiver		5.628.126	7.568.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	657.325
Andre tilgodehavender		3.357	1.832
Tilgodehavende skat		258.933	71.421
Tilgodehavender		262.290	730.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.475.357	31.146.863
Værdipapirer og kapitalandele		40.475.357	31.146.863
Likvide beholdninger		3.324.240	7.640.492
Omsætningsaktiver		44.061.887	39.517.933
Aktiver		49.690.013	47.086.372

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.307.107	3.333.313
Overført overskud eller underskud		40.473.825	39.416.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Egenkapital		47.530.932	46.000.243
Udskudt skat		11.000	11.000
Hensatte forpligtelser		11.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.338	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.629.398	795.791
Skyldige sambeskatningsbidrag		238.845	252.338
Kortfristede gældsforpligtelser		2.148.081	1.075.129
Gældsforpligtelser		2.148.081	1.075.129
Passiver		49.690.013	47.086.372
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.333.313	39.416.930	3.000.000	46.000.243
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	973.794	1.056.895	2.500.000	4.530.689
Egenkapital ultimo	250.000	4.307.107	40.473.825	2.500.000	47.530.932

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.003	36.960
Dagsværdireguleringer	4.509.136	554.667
Øvrige finansielle indtægter	709.749	711.498
	5.243.888	1.303.125

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.337	41.213
	32.337	41.213

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.083.075	252.338
Ændring af udskudt skat	0	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	13.790	13.840
	1.096.865	277.178

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgange	755.158
Afgange	(200.000)
Kostpris ultimo	755.158
Årets nedskrivninger	(148.514)
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.514)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	606.644

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.143.125	1.892.000
Afgange	(1.428.750)	(1.892.000)
Kostpris ultimo	714.375	0
Opskrivninger primo	3.333.314	0
Andel af årets resultat	3.854.002	0
Udbytte	(658.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.222.209)	0
Opskrivninger ultimo	4.307.107	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.021.482	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
INTERN A/S	Rudersdal	A/S	25	6.071.482	4.944.259

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr.

Moderselskabet har overfor Tryg Garanti kautioneret for datterselskabets garantier for udførte og igangværende byggesager. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
